
2005 年 7 月吉日 

 

MT マイレージ会員様 各位 

                       
MT マイレージ事務局 

大日本スクリーン製造株式会社 
メディアテクノロジーカンパニー内 

ＭＴマイレージ事務局 
Phone：０７５－４１７－２６１１ 

Fax：０７５－４１４－７６０８ 
https://mt-mileage.screen.co.jp/

 

PRINT05 展ツアー参加会員様キャッシュバックご利用のご案内 

 

拝啓 会員各社様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 メディアテクノロジージャパンでは、2005 年 9 月 9 日～15 日に米国シカゴにて行われる、

PRINT05展を視察する｢PRINT展 05視察＆世界遺産ケベックとメープル街道 8日間メジャー

リーグ観戦付（9/12～9/19）｣と｢PRINT05 展視察 シカゴ 7 日間の旅（9/12～9/18）｣を企画

しております。MT マイレージ会員様には、当視察ツアーにマイレージポイント（1 ポイント

＝1 万円）のキャッシュバックをご利用していただけます。 
通常は2005年6月末日までに取得されているポイントがキャッシュバック対象となります。

本ツアーに参加される会員様は特別に、2005 年 9 月末までにマイレージ対象商品をご購入契

約（搬入は 12 月末まで）いただいて取得されたマイレージポイントも、キャッシュバックの

利用可能ポイントとしてご利用いただけます。 

 

PRINT05 展ツアーのキャッシュバック申請方法について 

 

キャッシュバック申請書をツアー後 1 ヶ月以内に事務局へお送りください。キャッシュバッ

クの申請ポイント（１ポイント単位）に基づき、ツアー実行月もしくは申請書受領月の翌月末

に、ご登録いただいております貴社銀行口座に申請分をお振り込み致します。ただし、9 月末

に取得していただいたポイントをご利用される会員様へのキャッシュバック振込時期は、

2006 年 1 月以降となります。あらかじめご了承ください。 

 

なお、ツアー料金のお支払いは、主催旅行社（JTB 団体旅行日本橋支店）へ直接お支払いく

ださい。キャッシュバックとの支払いの相殺は税務上行えません。キャッシュバックのご利用

方 法 や ご 利 用 可 能 ポ イ ン ト な ど 詳 し い 内 容 は 、 Ｍ Ｔ マ イ レ ー ジ 専 用 ホ ー ム ペ ー ジ

（https://mt-mileage.screen.co.jp/）や「ご利用の手引き」でご案内させていただいており

ます。ご利用に関するご質問などございましたら MT マイレージ事務局へご連絡ください。 

 敬具 


